

JJ X-Ray Holding A/S

Dr Neergaards Vej 5D
2970 Hørsholm

CVR-nr. 33785232

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 19. december 2025

Henning Bro Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

JJ X-Ray Holding A/S
Dr Neergaards Vej 5D
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33785232

Direktion

Christian Bjerg Mammen

Bestyrelse

Christian Bjerg Mammen
Henning Bro Pedersen
Pia Redanz

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive handelsvirksomhed, supportere og servicere analyse instrumenter og delkomponenter indenfor specielle applikationsområder eller produktionsområder, samt andre hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 296.388 mod DKK -1.207.896 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 944.410.

Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	403.482	-1.111.346
Eksterne omkostninger		-21.547	-19.376
Resultat af primær drift		381.935	-1.130.722
Finansielle indtægter		20.069	27.826
Finansielle omkostninger		-105.616	-105.000
Resultat før skat		296.388	-1.207.896
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		296.388	-1.207.896

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	296.388	-1.207.896
Årets resultat	296.388	-1.207.896

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.319.265	2.135.200
Finansielle anlægsaktiver	3	3.319.265	2.135.200
Anlægsaktiver		3.319.265	2.135.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.835	281.835
Andre tilgodehavender		1.155	1.155
Tilgodehavende selskabsskat	2	6.000	3.000
Tilgodehavender		308.990	285.990
Likvide beholdninger		393	28.018
Omsætningsaktiver		309.383	314.008
Aktiver i alt		3.628.648	2.449.208

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		444.410	-632.561
Egenkapital		944.410	-132.561
Anden gæld		2.664.172	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.664.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		66	2.561.769
Kortfristede gældsforpligtelser		20.066	2.581.769
Gældsforpligtelser		2.684.238	2.581.769
Passiver i alt		3.628.648	2.449.208
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	622.240	1.122.240
Overført via resultatdisponeringen		-1.207.896	-1.207.896
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-46.905	-46.905
Egenkapital pr. 1. juli 2024	500.000	-632.561	-132.561
Overført via resultatdisponeringen		296.388	296.388
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		780.583	780.583
Egenkapital pr. 30. juni 2025	500.000	444.410	944.410

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-3.000	0	
Betalt vedrørende tidligere år	3.000		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-6.000		
Skyldig pr. 30. juni 2025	-6.000	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
Som er indregnet således i balancen:			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.000	0	
I alt	-6.000	0	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2023/24 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	6.950.000	6.950.000	5.300.000
Koncerntilskud	0	0	1.650.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	6.950.000	6.950.000	6.950.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	-4.814.800	-4.814.800	-3.656.549
Årets op- og nedskrivninger	403.482	403.482	-1.111.346
Egenkapitalreguleringer	780.583	780.583	-46.905
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	-3.630.735	-3.630.735	-4.814.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	3.319.265	3.319.265	2.135.200

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		JJ X-Ray Holding A/S' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
JJ X-RAY A/S, Hørsholm	100%	500.000	403.482	3.319.265	403.482	3.319.265
I alt					403.482	3.319.265
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						3.319.265
I alt						3.319.265

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	2.664.172	0
I alt	<u>2.664.172</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

6. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>57.234</u>

7. Eventualforpligtelser

JJ X-Ray Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

JJ X-Ray Holding A/S har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt 7.000.000